АДМИНИ СТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1.\ Lr ..l,{'1iy lQ

О внесении изменений в cocтalB комиссии по вопросам повышения

устойчивости функчионирования объектов экономики Куйбышевского
внутигородского рйона городского округа Самара, утвержленный

распоряжением Администрачии Куйбышевского внуцигородского района
городского округа Самара от 09.03.2016 Ns59 (О создании комиссии по

вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики
Куйбышевского внугригородского района городского округа Самара>

о)
(r)
о)(э
э
с

В связи с изменением штатного распис€lниJI, в цеJuгх эффективной работы

комиссии по вопросам повышенllя устойчивости функционирования объектов

экономики Куйбышевского внутигородского района городского окрга

Самара, созданной распоряrкеЕием Администрачии Куйбышевского

вrгутригородского района городского округа Ca,rapa от 09.03.2016 Ns59 ко

создании комиссии по вопросЕtJ\.{ повышения устойчивости функционирования

объектов экономики Куйбышевского вrrутригородского района городского

округа Самара>, дzrлее - Комиссия,

l . Внести следующие изменениrt в состав Комиссии:

l .1 Вывести из состава Комиссии Ковлягину О.Ф.

1.2 Ввести в состав Комиссии:

- начЕIльЕика фшrансово-экономического отдела Администрачии

Куйбышевского внутигородского района городского округа Самара

Чеголайкину Л.В.

1.3 Изменить наимеЕование доJDкности *шена Комиссии Пеуновой Л.Д. с

(консультант сектора экономического мониторинга и Ешztлиза финансово-

экономического отдела Алминистрачии Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара) на <(заместитель начальника финансово-

экономического отдела Адмrтrис,граIши Куйбышевского внутригородского

района городского окрца Самара>.

2. Изложить приложение Ns2 к распорюкению Администрации

Куйбышевского вtгугригородского района городского округа Самара от

09.03.201б N959 (О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости

функчионирования объектов экономики Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара>> в новой редакции согласно приложению к

настоящему распорDкению.

3. Настоящее распоряжение всryпает в с}rrry со дня его подписанllя.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряrкения возложить на

заместитеJLя главы Куйбышевского внутигородского района городского округа

Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

Глав

округа А.А. Коробков
в

вского
ого района городского

Карасева
зз0 29 66

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации Куйбышевского
внутригородского района
городского округа Самара

от uiJ > ('/ 2023 Ng 4 /

приложЕниЕ J\ъ2

к распоряжению
Администрации Куйбышевского

вtIутригородского района
городского округа Самара
от <09> марта 2016 Nч 59

Состав
комиссии по вопросам повышения устойчивости функчионирования

объектов экономики Куйбышевского вЕутригородского района
городского округа Самара

Председатель комиссии:

Когдин А.А,

Талько !,.Ф

Поляков А.Б.

- заместитель главы
вЕутригородского района
Самара.

Куйбышевского
городского округа

Заместители председателя комиссии :

- начальник отдела гражданской защиты
Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара;
- начаJIьник отдела мобилизационной работы
Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара.

Секретарь комиссии:

- завелу,rощий сектором экономического
мониторинга и анiшиза финансово-экономического
отдела Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа
Самара.

Карасева А.И.

члены комиссии:

- пеDвыи заместитель главы КчйбышевскогоЖданов П.А.

Аскерова Э.Ю.

Сазонтьева И.В.

Казакова Ю.Ю.

Ямпольский А.В.

Чегодайкина Л.В.

Гельвер Е.А.

Ляпина Л.М.

внутригородского раиона
Самара;

городского округа

Куйбышевского
городского округа

Куйбышевского
городского округа

- заместитель
внутригородского
Самара;

главы

района

- заместитель главы
внутригородского района
Самара;

- руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского внутри городского

района городского округа Самара;

- руководитель управления архитектуры,
муниципЕrльного земельного и лесного контроля
Администрации Куйбышевского внугригородского

района городского округа Самара;

- начшIьник финансово-экономического отдела
Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара;

- начаJIьник отдела потребительского рынка и
предпринимательства Администрации
Куйбышевского внугригородского района
городского округа Самара;

- начмьник отдела по жилищно-коммунaцьному
хозяйству и благоустройству Администрации
Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара;

- начuLпьник отдела бюджетного }чета и отчетности
Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара;

Киселева М.А.

Узаревич А.Р.

Пеунова Л.А.

Кузнечов С.М.

Корчагина Ю.В.

Козельский С.Ю.

- консультант Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа
Самара;

- заместитель нач:шьника финансово-
экономического отдела Администрации
Куйбышевского в}гутригородского района
городского округа Самара;

- главный специЕlлист отдела гражданской защиты
Администраuии Куйбышевского внутригородского
района городского округа Самара;

- начаJIьник отдела социальной работы
Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара;

- заместитель нач€UIьника

работы Администрации
внутригородского района
Самара;

отдела социальной
Куйбышевского

городского округа

Телегин В.Е.

Заместитель главы Куйбышевского
внутригородского района городского

округа Самара

- директор МБУ кКуйбышевский>;

- представители объектов экономики
Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара (по согласованию).

с/Цц
А.А. Когдин